СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

Село Совхоз «Боровский»

21 декабря 2021 года

№ 142

«О внесении изменений в решение № 112 от 29.09.2021 «О внесении изменении внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз "Боровский" в части изменения территориальной зоны земельных участков»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Правилами землепользования застройки и землепользования на территории МО СП село Совхоз «Боровский», учитывая ошибочное отнесение земельного участка 40:03:000000:2763 в д.Тимашово Боровского района Калужской области к землям населенного пункта, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

- 1. Внести изменения в решение № 112 от 29.09.2021 года «О внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз "Боровский" в части изменения территориальной зоны земельных участков» следующие изменения:
 - 1.1. Исключить пункт 1 решения о внесении изменения в правила землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский» в части изменения земельного 40:03:000000:2763 в д.Тимашово Боровского района Калужской области с зоны сельскохозяйственных угодий С-1 на зону размещения садово-дачных участков С-3.
- 2. Главе администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» обеспечить обнародование данного решения.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко